
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21.06.2017г с. Тюхтет          № 5-73 

 

О представлении к награждению  

 Почетной грамотой Законодательного 

 Собрания Красноярского края Т.В. Цвых 

 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 

Красноярского края  от 22 декабря 2016 года № 2-336П "О Почетной грамоте 

Законодательного  Собрания Красноярского края и Благодарственном письме 

Законодательного Собрания Красноярского края" Тюхтетский районный 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

           1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского 

края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 

Красноярского края Цвых Татьяны Васильевны, главного специалиста отдела 

образования администрации Тюхтетского района,  за  многолетний 

добросовестный труд и большой вклад в развитие системы образования на 

территории Тюхтетского района Красноярского края. 

2. Поручить председателю Тюхтетского районного Совета депутатов  

В.С. Петровичу представить в Законодательное Собрание края документы в 

соответствии с п. 7, 9 Положения о Почетной грамоте Законодательного 

Собрания Красноярского края.  

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Председатель районного  

Совета депутатов                                                                       В.С.Петрович 

 
 

 


